
     
 

Nytt samarbetsavtal mellan ASVH och Iform Hästfoder 
 
Avelsföreningen för Svenska Varmblodiga Hästen, ASVH, och Iform Hästfoder är glada att kunna 
presentera ett nytt samarbetsavtal med fokus på medlemsnytta. Avtalet innebär att medlemmar i 
ASVH och anslutna regionala avelsföreningar får 10 % rabatt på alla inköp av ett urval av fodersorter 
särskilt anpassade för uppfödning och avel.  
 
Iform Hästfoder är ett svensktillverkat hästfoder utvecklat av ett företag med mer än 25 års erfarenhet 
av hästfodertillverkning. Iform Hästfoder tillverkas i samverkan med Vallberga Lantmän som äger 
Sveriges nyaste och modernaste foderfabrik. I fabriken har det investerats mer än 80 miljoner kronor. 
Fabriken ligger i Vallberga, Hallands län. Tack vare en modern design, en effektiv och flexibel 
organisation kan kundernas efterfrågan av högkvalitativa och prisvärda foder tillgodoses. 
 
Iform Hästfoder har ett komplett fodersortiment som täcker hästens samtliga behov tillsammans med 
ett bra grovfoder och vatten. Distribution till kunder görs över hela landet i form av direktleverans från 
fabrik. Som komplement till detta finns det också ett antal återförsäljare från Västerbotten i norr till 
Skåne i söder.  
 
ASVH är en ideell förening med syfte att stödja och utveckla avel, uppfödning och utbildning av 
svenska varmblodiga ridhästar. Inom ASVH finns också 26 stycken anslutna regionala 
avelsföreningar. Antalet medlemmar är cirka 3000 stycken. 
 
Det nya samarbetsavtalet gäller fr.o.m. 1 juli 2010 t.o.m. 31 december 2011.  
 
Det rabatterade priset gäller för följande fodersorter i Iforms sortiment 

• Iform Stuteri 

• Iform Stuteri Plus 

• Iform Tillväxt 
 
Så här gör du när du vill köpa foder 

• Beställning för hemkörning kan göras per telefon, fax eller via e-post. Kontaktuppgifter hittar 
du på www.iformfoder.se. Där kan du också läsa om övriga köpvillkor. Uppge ditt 
medlemsnummer i ASVH eller regional avelsförening. ASVH- rabatten dras av direkt på det 
fakturerade beloppet. 
 

• Vid köp via återförsäljare betalar du först normalt pris utan rabatt. För att få rabatten ska du 
skicka in kopior på kvitton från inköp till Iform. Detta kan göras via post, fax eller e- post. 
Kvittot ska innehålla följande uppgifter i enlighet med den nya kassalagen. 

o Det säljande företagets namn, organisationsnummer eller personnummer. 
o Adress där försäljning sker samt datum och klockslag. 
o Artikelnamn och antal varor som sålts. 
o Försäljningsbelopp. 
o Mervärdesskatt på försäljningsbeloppet. 
o Betalningsform. 

• För att få rabatten utbetald om du köpt via en återförsäljare ska du tillsammans med insända 
kvitton också ange ditt namn och medlemsnummer i ASVH eller regional avelsförening samt 
vilket konto du önskar få utbetalningen till. 

 
Observera att detta rabatterbjudande inte kan kombineras med eventuella andra rabatter från Iform. 
 
Mer information om de olika fodersorterna som Iform erbjuder och en lista med referenskunder som 
använder dessa produkter hittar du på www.iformfoder.se.  
Information om hur du blir medlem i ASVH eller kommer i kontakt med de anslutna regionala 
avelsföreningarna hittar du på www.asvh.se och http://www.asvh.se/org/medlemsforening.htm.  
 
Kontakt: 
Niklas Lindgren, tfn 076-76 10 252 / niklas.lindgren@asvh.se  
Björn Leander tfn 0708 -122 143/ bjorn@iformfoder.se  
Jonas Engman tfn 0705-644 801 / jonas@iformfoder.se  

 


